
UCHWAŁA NR XXVII/239/13
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych Komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie za 2013 rok

Na podstawie Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz § 28 ust. 4 pkt 1 Statutu Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą 
nr XIII/123/12 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2012 r. poz. 901)uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć sprawozdania z działalności stałych Komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie za 2013 rok, stanowiące 
załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 2D544C64-1E19-4732-BEB6-576188FB0BBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/239/13 

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
KOMISJI ŁADU, PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE W 2013 ROKU 

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 7 posiedzeń. 

Komisja zajmowała się następującymi sprawami: 

1. Analizowano gospodarkę odpadami komunalnymi na terenie Miasta i Gminy Łabiszyn. 

2. Zapoznano się ze sprawozdaniem Komendanta Powiatowego Policji w Żninie. 

3. Analizowano stan zagrożenia pożarowego, zapoznano się ze sprawozdaniem Komendanta Powiatowego 

Straży Pożarnej w Żninie.

5. Opiniowano projekty uchwał przedstawionych na sesjach Rady Miejskiej w Łabiszynie. 

6. Sporządzono sprawozdanie z działalności Komisji za 2013 rok. 

7. Sporządzono Plan Pracy Komisji na 2014 rok. 

8. Współpracowano z innymi Komisjami Rady Miejskiej w Łabiszynie. 

Przewodniczący Komisji 

Paweł Kubiak

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 2D544C64-1E19-4732-BEB6-576188FB0BBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/239/13 

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
KOMISJI BUDŻETU I PLANOWANIA 

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE W 2013 ROKU 

Komisja w okresie sprawozdawczym odbyła 10 posiedzeń, na których zajmowała się następującymi 

sprawami: 

1. Analizowano sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2012 rok i udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi Łabiszyna. 

2. Analizowano stopień wykonania planowanych remontów i inwestycji realizowanych w 2013 roku. 

3. Została przeprowadzona analiza kosztów utrzymania szkół w Gminie Łabiszyn w 2012 roku z subwencji 
oświatowej i z budżetu Gminy. 

5. Analizowano wykonanie budżetu Gminy Łabiszyn za I półrocze 2013 roku. 

6. Monitorowano skutki finansowe funkcjonowania nowego systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi.

7. Omówiono projekt budżetu Gminy Łabiszyn na 2014 rok oraz propozycje zadań inwestycyjnych. 

8. Opiniowano również między innymi : 

a) propozycje zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2013 rok, 

b) projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego, 

c) projekty uchwał okołobudżetowych.

9. Przygotowano sprawozdanie z działalności Komisji za 2013 rok. 

10. Przygotowano Plan Pracy Komisji na 2014 rok. 

Przewodniczący Komisji 

Mieczysław Ruszkowski

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 2D544C64-1E19-4732-BEB6-576188FB0BBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/239/13 

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
KOMISJI INFRASTRUKTURY ROLNICTWA l OCHRONY ŚRODOWISKA 

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE W 2013 ROKU 

Komisja w roku sprawozdawczym odbyła 8 posiedzeń. 

W okresie tym zajmowała się następującymi sprawami: 

1. Organizacją dożynek gminnych, które odbyły się w Sogorzewie. 

- wybrano kandydatury na starostów dożynek gminnych, 

- wytypowano osoby do wyróżnienia za długoletnie prowadzenie gospodarstwa rolnego, 

- podano propozycje do odznaczenia pucharami „Wzorowe gospodarstwo rolne" (dwa gospodarstwa), 

- wytypowano jedno gospodarstwo do wyróżnienia przez Starostwo Powiatowe. 

2. Analizowano stan istniejący w zakresie ochrony środowiska i gospodarki odpadami w Gminie Łabiszyn. 

3. Współpracowano z instytucjami zajmującymi się rolnictwem i ochroną środowiska. 

4. Rozpatrywano sprawy i opiniowano wnioski dotycząca zakresu działalności Komisji. 

5. Opiniowano projekty uchwał przygotowywanych na sesję Rady Miejskiej w Łabiszynie. 

6. Analizowano sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2012 rok. 

7. Analizowano sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za l półrocze 2013r. 

8. Współudział przy opracowaniu budżetu Gminy Łabiszyn na 2014 rok. 

Przewodniczący Komisji 

Zenon Mikuła

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 2D544C64-1E19-4732-BEB6-576188FB0BBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/239/13 

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
KOMISJI OŚWIATY I KULTURY 

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE W 2013 ROKU 

1. Komisja odbyła w 2013 roku 8 posiedzeń, z których 1 wyjazdowe do szkół: Zespół Szkół w Lubostroniu, 
Szkoła Podstawowa w Ojrzanowie, Zespół Szkół w Łabiszynie oraz Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym 
Dąbiu. 

2. Komisja odwiedzając szkoły zapoznała się ze stanem bezpieczeństwa, opieką medyczną, bazą lokalową, 
ilością i jakością przeprowadzonych remontów. 

3. Prace w terenie zakończyły się wnioskami do realizacji w roku budżetowym 2013 lub dalszych. 
Najważniejsze to: wymiana okien w Lubostroniu i Ojrzanowie, elewacja w Łabiszynie, bieżące naprawy i remonty. 

4. Komisja analizowała także dokumenty związane z: 

- działalnością szkół (arkusze organizacyjne, koszty utrzymania poszczególnych szkół przygotowanie szkół do 
nowego roku szkolnego ). 

- pozyskaniem środków unijnych na zadania inwestycyjne i wzbogacenie oferty społeczno – kulturalnej 

- przyjęciem Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych 
Uzależnień na 2013 rok.

5. Komisja analizowała działalność stowarzyszeń na terenie Gminy Łabiszyn (MLKS „Noteć”, UKS „Lider”, 
UKS „Łabiszynianka”, Łabiszyńskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin, Klub Seniora 
„Tulipan”, OSP w Łabiszynie). 

6. Komisja uczestniczyła w opracowaniu budżetu Gminy Łabiszyn na 2014 r.. 

7. Komisja dokonała analizy budżetu za 2013 rok, szczególną uwagę zwróciła na wykonanie dachu Przedszkola 
w Łabiszynie, oraz kompleksowego remontu ŁDK w Łabiszynie wraz z rewitalizacją wyspy. 

8. Komisja współuczestniczyła w opracowaniu projektów uchwał: 

- szczegółowo analizowała uchwały dotyczące działalności szkół, placówek oświatowo- wychowawczych, 
kulturalnych, stowarzyszeń. 

- innych przedkładanych na sesjach

9. Członkowie Komisji uczestniczyli w wielu imprezach kulturalno - oświatowych i sportowych oraz 
propagowali dziedzictwo regionalne i patriotyczne na terenie naszej Gminy. 

Przewodnicząca Komisji: Genowefa Lubiszewska

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 2D544C64-1E19-4732-BEB6-576188FB0BBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/239/13 

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
KOMISJI ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH 

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE W 2013 ROKU 

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 7 posiedzeń. 

Komisja zajmowała się następującymi sprawami: 

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej w Łabiszynie. 

2. Analizowanie sprawozdania SP ZOZ w Łabiszynie oraz jego działalności w zakresie dostępności do 
świadczeń medycznych oraz specjalistów. 

3. Udział w spotkaniach Rady Społecznej SP ZOZ Łabiszyn. 

4. Analizowano sprawozdania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabiszynie. 

5. Współudział w realizacji programów zdrowotnych realizowanych przez Urząd Miejski w Łabiszynie i inne 
jednostki: 

- mammografia piersi i cytologia - badania odbyły się w mammobusie przy Zespole Szkół w Łabiszynie.

6. Analiza Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych 
Uzależnień. 

Przewodnicząca Komisji 

Agnieszka Kupis

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 2D544C64-1E19-4732-BEB6-576188FB0BBC. Podpisany Strona 1



PRZEWODNICZĄCYRADYMIEJSKIEJ

TeresaPaliwoda

Uzasadnienie

Stosownie do art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz.
645 i poz. 1318) komisje stałe RadyMiejskiej przedkładają Radzie sprawozdanie ze swej działalności.

Wobecpowyższego podjęcie przedmiotowejuchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 2D544C64-1E19-4732-BEB6-576188FB0BBC. Podpisany Strona 1




